
令和４年１２月２８日

新型コロナウイルス感染について（第３報）

日頃より当事業所の運営につきましてご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

１２月２８日にデイサービス一般型のご利用者５名（内１名はケアハウスて

っせい入居者）の新型コロナウイルス感染が判明しました。デイサービス一般

型は昨日までのご報告した職員５名と合わせ計１０名の感染者となりましたの

で、クラスター発生として保健所と連携し、今後の感染対策について検討を行

っております。

また、特別養護老人ホーム哲西荘の職員１名の感染が判明しました。入居者

に関しましては、新たな感染者は出ていません。

皆様にはご不便ご心配をおかけし大変申し訳ありません。１日でも早い収束

を目指して対応しておりますので、ご理解の程よろしくお願いいたします。


